附表1

参赛承诺书

填写打印说明：本文正反面打印，运动员/领队/教练员每人填写一份，报到时 提交组委会。

本人自愿报名参加2025年合肥市青少年电子制作锦标赛，特向大会做 出如下承诺：
1. 本人遵守赛事有关规定，遵守竞赛规程和规则，服从赛事安排。
2.本人完全了解自身身体状况，并均已在本次比赛前接受医院体检审 查，确认自己身体健康状况良好、没有任何身体不适或疾病（包括先 天性心脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、心肌炎、其它心 脏病、以及其它任何不适合参加本次比赛的疾病），适合参加所填报 项目比赛，符合参赛要求。
3.本人完全了解本次比赛的潜在危险、风险以及可能由此导致的受伤 或事故，均已做好充分准备和必要防范措施，并对自身安全负责。
4.对于在比赛期间发生的任何伤亡事件，除保险公司承担的赔偿金外， 本人愿意自行承担全部经济责任，且同意组委会不承担任何形式的赔偿 , 本人的代理人、继承人、亲属自愿放弃向组委会追究所有导致伤残、 损失或死亡的权利。
5.本人承诺所有报名参赛信息真实有效，不冒名顶替参赛。
6.如有妨碍和干扰比赛正常秩序的行为，将接受赛事组委会对其上级

1  /  2
主管部门的通报。情节严重的将通过新闻媒体给予曝光，并取消今后 参赛资格。
7.本人或法定监护人/代理人已认真阅读、全面理解以上内容，对上 述所有内容予以确认， 自愿签署并承担相应法律责任。
8.本人同意赛事组委会使用本人在比赛和训练中的肖像，用于赛事宣 传。
9.以上承诺如有不实之处，愿意接受相关部门的失信惩戒。

	填写人身份（在方框内画 √ ) :
	□运动员
	□领队
	□教练员

填写人签字：

身份证号：

手机号：

参赛代表队单位盖章处：

2025年

月     日

附表2
运动员学籍证明

兹有学生(详细信息见下表)参加2025年合肥市青少年电子制作锦标赛。具有我校学籍且以下信息完全正确，如有虚假信息愿意承担由此带来的一切后果及法律责任。
	序号
	[bookmark: _GoBack]学生姓名
	性别
	身份证号码
	年级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

特此证明

学校名称并盖章
2025年   月  日

第 9 页 共 36 页